

Terminarz konkursów w roku szkolnym 2021/2022

L.p.	Konkurs	Termin finału Zasięg Uczestnicy	Koordynator	Krótki opis – do kalendarza imprez na stronie Kuratorium Oświaty
1.	Konkurs Języka Angielskiego „Track & Field 10 th edition”	Marzec 2022 Słupsk i powiat słupski	Maria Rządowska	Konkurs skierowany do uczniów klas 7 i 8 szkół podstawowych. Celem jest propagowanie języka angielskiego oraz ogólnej wiedzy o krajach tego obszaru językowego. Uczniowie rozwiązują zadania gramatyczno – leksykalne niewykraczające poza podstawę programową szkoły podstawowej oraz quiz z wiedzy ogólnej.
2.	Konkurs Matematyczny „KOMAT” o Puchar Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Słupsku	Marzec 2022 Zasięg wojewódzki	Aneta Mikucka	Konkurs przeznaczony jest dla uczniów klas 8 szkół podstawowych. Uczestnik konkursu samodzielnie rozwiązuje 6-8 zadań otwartych. Tematyka zadań obejmuje podstawę programową z matematyki dla szkoły podstawowej z uwzględnieniem zadań o podwyższonym stopniu trudności.
3.	Wojewódzki Konkurs Polonistyczny Czy znasz język ojczysty?	Kwiecień 2022 Zasięg wojewódzki	Iwona Płóciennik	Konkurs skierowany do uczniów klas 7. i 8. szkół podstawowych. Uczestnicy rozwiązują test z zadaniami z zakresu szeroko pojętej poprawności językowo-stylistycznej. Nadrzędnym celem konkursu jest propagowanie wiedzy z zakresu poprawności i kultury języka oraz uświadomienie uczniom potrzeby troski o piękno polszczyzny,
4.	IV Konkurs Chemiczny "ATOM" o tytuł Słupskiego Chemika	II połowa kwietnia Zasięg: Słupsk i okolice	Katarzyna Nowacka	Konkurs skierowany do uczniów klas 7. i 8. szkół podstawowych, którzy chcieliby sprawdzić swoją wiedzę z zakresu chemii. Uczestnicy rozwiązują test,

				którego tematyka nie wykracza poza materiał realizowany w szkole podstawowej.
5.	XXII Konkurs Literacki im. Adama Mickiewicza	Teksty można przesyłać do 24 stycznia 2022, rozstrzygnięcie konkursu – luty 2022 Zasięg ogólnopolski, uczniowie klas VIII SP i wszystkich klas szkół ponadpodstawowych	Bożena Gajdzis Dorota Kłos	Konkurs jest skierowany do uczniów klas VIII szkół podstawowych i wszystkich klas szkół ponadpodstawowych. Uczestnicy piszą maksymalnie 3 teksty poetyckie lub jeden prozatorski. Tematyka twórczości jest dowolna. Teksty należy przesłać w trzech kopiach i opatrzyć godłem.
6.	Wojewódzki Konkurs Fizyczny: Mała Olimpiada Fizyczna „Tesla”	Część korespondencyjna- marzec 2022. Finał: Kwiecień 2022 Zasięg wojewódzki	Krzysztof Kaluga	Konkurs skierowany do uczniów klas VIII szkół podstawowych, którzy chcieliby sprawdzić swoją wiedzę z zakresu fizyki. Uczestnicy w części korespondencyjnej rozwiązują zadania otwarte, natomiast w finale- test i zadania otwarte. Tematyka może wykraczać poza materiał realizowany w szkole podstawowej.

Zasięg np. wojewódzki, ogólnopolski,

Uczestnicy np. uczniowie klas 7-8 szkół podstawowych